TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA N. TC-0307/2011

Constitui a Comissão de Políticas de Gestão
de Pessoas.

Vide Portaria N. TC. 672/2011 – DOTC-e de 04.11.2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, no uso de

suas atribuições conferidas pelo art. 90, I, da Lei Complementar nº 202, de 15 de

dezembro de 2000 e art. 271, XXVII, da Resolução nº TC.06/2001, de 03 de

dezembro de 2001,

RESOLVE:

Designar os servidores Cristina de Oliveira Rosa Silva, matrícula nº

450.567-0, Katia Albino Goulart Heinzen, matrícula nº 450.423-2, Rosana Sell

Koerich, matrícula nº 450.460-7, Andrea Régis, matrícula nº 450.736-3, Cristiano

Reis Mahlmann, matrícula nº 451.070-4, para, sob a coordenação do primeiro, sem

ônus para os cofres públicos, constituírem a Comissão de Políticas de Gestão de

Pessoas com a finalidade de atuar no desenvolvimento, no aperfeiçoamento e no

auxílio à implementação da Política de Gestão de Pessoas no âmbito do Tribunal de

Contas de Santa Catarina.

Florianópolis, 9 de maio de 2011.

Luiz Roberto Herbst
Presidente

Este texto não substitui o publicado no DOTC-e de 12.5.2012

http://www.tce.sc.gov.br/site/legislacao/arquivos/portaria_n__tc_672-2011_consolidada.pdf